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[renall als barris, Lieida

PER A LES PERSONES RESIDENTS ALS BARRIS DE MARIOLA, NOGUEROLA | CENTRE HISTORIC

Busques feina i no saps per on comencar?
Aquesta és la teva oportunitat!
Nova
. . programacio 2 2/ 23
Que necessites?

Residir als Barris de
la Mariola, Centre
Historic o Noguerola

o Aportar el document
d'inscripcié a I'OTG i NIF/NIE*

*En cas de les persones estrangeres,
han de tenir la documentacio vigent

Queé oferim?
—>» Orientacié i acompanyament a la insercié i a la recerca de feina ‘

cvV SEVNES Visites a Informacio
de feina empreses d'ofertes

—» Formacio

e Serveis Auxiliars de Residencia (116h) Durant tot I'any
e Manipulacié d'aliments. 2 edicions (10h)
e Preparacié de comandes (20h) Casa d'oficis e
o Carretons elevadors (24h) e Soldadura
o Plataforma elevadora (12h) e Pintura
o Auxiliar d'estéetica i manicura per a joves e Manteniment
(40h + C. transversals i recerca) d'espais publics

o Aux. de fusteria per a joves
(40h + C. transversals i recerca)

e Fusteria

6 mesos de formacié amb beca
—» Altres activitats previstes... +6 mesos de contractacic.

Aprendre a llegir i escriure
Iniciaci6 a les TIC

- Joves de 16 a 29 anys.
- Inscrits/es a I'OTG.

ekl i il - Amb estudis d'ESO, PFI
Visites culturals i a empreses 0 prova d'accés a cicles

Ruta laboral: visites a recursos laborals de la ciutat ST

“Aquesta acci6 esta subvencionada pel Servei Public d'Ocupacié de Catalunya en el marc del Programa
de suport als territoris amb majors necessitats de reequilibri territorial i social: projecte Treball als barris”.
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On ens trobaras?

BARRI DE LA MARIOLA BARRI DE NOGUEROLA
Centre Civic de Mariola Antigues Adoberies

C/Artur Mor, 1 Rambla de Ferran, 9

L O 680529089 % 973 225 428 © 686432222

Helga Mestre: hmestre @paeria.cat
Imma Carrascoés: icarrascos@paeria.cat
M.Mar Mufioz: mmmunoz@paeria.cat

Esther Aresté: eareste@paeria.cat
Montse Egea: moegea@paeria.cat

BARRI CENTRE HISTORIC PER A DONES dels tres barris
C/Tallada, 1 C/Tallada, 1
W 973700 664 (9 681040984 R 973 700 664 (D 683420442

Merce Bresc6: mbresco@paeria.cat
Albert Vila: avila@paeria.cat
Irina Tudor: itudor@paeria.cat

Emma Semino: esemino@paeria.cat
Amina Gaddour: agaddour@paeria.cat

PER A JOVES COORDINACIO

C. Civic de Mariola C/Artur Mor, 1 IMO Salvador Segui

Lleida Jove, La Palma, 6 (dilluns i divendres) C/Pare Palau, 5

L & 618509559 % 973242 000 & 619681081
Meritxell Jové: mejove@paeria.cat Mireia Aldabs: maldabo@paeria.cat
Gemma Fernandez: gfernandez@paeria.cat Estefania Closa: eclosa@paeria.cat

n @TreballalsbarrisLleida @ m imolleida.com

“Aguesta acci6 esta subvencionada pel Servei Public d'Ocupacié de Catalunya en el marc del Programa
de suport als territoris amb majors necessitats de reequilibri territorial i social: projecte Treball als barris”.
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